lerunt ecclesiae nostrfe, prccsentib^js his liberis te-

stibus Widrico videlicet de Spinal, et Morundo
fratre ejus, Widrico et Waltero flliis Morundi. Ul-

derico et Widrico fratribus de Gisniaco, Hugone et

filio ejus Pelro de Paracio, quartam partem alodii

deIgniacocumquartaparteecclesiaBejusdem,ipsum

quoque absque omni calumnia usque in pra^senti

donationi interfuerunttestesidonei, dominus Rem-
baldus et nepos ejus,Walterus clericus, Arnulphus

Spinalensis, Stephanus de Villa, Gislibertus et

filius ejus Uldericus de Domno Martino, Cono, et

Theodericus de Darnulio, et Humbertus miles cjus,

Landfridus Castinensis, Gerardus de Longo campo,

et Albertus dc Bello-monte et Wido clericus ejus.

« Paschalis episcopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio Sahero, Galmosiacensis ccenobii a';b:iti

ejusque successoribus promovendis inperpeluum.

« Pice postulatio voluntatis, > etc. Vide in Pa-

schali, sub num. 273.

17. Concessiones factx apud Dornale. — Universis

fiiiis Galmosiacensis ecclesiao notificamus quid-

nostra tenet ecrlesia, in agris, et in pratis, et pa- D quid apud Dornale possidemus.Sancfridus Jeroso-

scuis usu etiam fructuario et redditibus universis-

Leuoardis vero uxor Theodorici de Villa, cujus

longe superius memoriam feci, semper locum no-

strum prffi omnibus dilexit, coluit, et frequentavit:

quaa cum post mortem viri sui Theodorici alium
quemdam Albertum Mithensem duxisset,non multo
post superveniente inflrmitate correpta ad mortem
usque perducta est: cumque jam sibi mortem cer-

neret imminere, accersistis his qui ei assistebant,
partem alodii quam adhuc Darnulio de patriraonio
suo possidebat,eccIesiae nostrae per manum eorum
delegavit; ad hoo quippe eam sibi pertinuerat,ut in

lymam profecturus cum filio suo Ulricoet Hugono

fratre suo contulit ecclesice Sancti Salvatoris quid-

quid possidebat apud Dornale,in terris cultisetin-

cultis.et in pratis et silvis,et in omni usu etbanno,

sicut eatenus possederat.

Item, Beatris nostra conversa contulit nobis pro

anima fllii sui Hugonis apud Dornale quarterium

uaum. Item, Gerardus et Widricus frater ejus con-

tulerunt ecclesiae nostrae silvam pro salute anima-

rum suarum hic prope. Item, Helfa mater Gerardi

contulit nobis campum apudAIcbaei pratum.Item,

Jofridus contulitnobistriajugeraterrasjuxtalocum
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qui dicitur Impedeseoorum.Itein. Ascelinus et filia

siia contulerunt nobis duo quarteria apud Dornale

in morte sua. Itera,Sibilia mater Villermi contulit